第３号様式（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　捨
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
防犯灯維持費補助金交付申請書
年　　月　　日
（宛先）江別市長
団体名
代表者氏名　会長　　　　　　 　　　㊞
住所
電話番号
　江別市防犯灯補助金交付規則第５条第２項の規定により令和６年度分防犯灯維持費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
記
　１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円也
　２　内　　訳（※印欄は、記入しないでください。）
	年間電灯料
	補助率
	補助申請額
	※審査欄（補助決定額）

	円
	60/100
	円

	円

＜注＞前年の４月分から１年間の電灯料支払明細書及び電灯料領収証を添付してください。

請　　　求　　　書
　江別市長　様
団   体   名
代表者職氏名 会長　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住　　　　所

請求金額　　￥　　　　　　　　　　　円
令和６年度防犯灯維持費補助金として上記金額を請求いたします。
（振込先）
	 銀 行 名

	支店名

	 預金種類

	 口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義

捨　印